## Hansestadt Gardelegen Die Bürgermeisterin

## 7. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt

Am Donnerstag, dem 04.06.2020, findet um 19:30 Uhr in 39638 Hansestadt Gardelegen, OT Lindstedt, Dorfgemeinschaftshaus, die 7. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt statt.

Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Mitglieder des Ortschaftsrates und der Beschlussfähigkeit
- 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Abstimmung über den öffentlichen Teil der Niederschrift der 6. Sitzung des Ortschaftsrates vom 27.02.2020
- 4. Mündlicher Bericht des Ortsbürgermeisters
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Anhörung des Ortschaftsrates zur Vorlage "Anschaffung einer mobilen Geschwindigkeitsmessanlage zur Verkehrsüberwachung im fließenden Straßenverkehr durch die Hansestadt Gardelegen und die damit verbundene außerplanmäßige Auszahlung"
- 7. Anfragen und Anregungen

## Nichtöffentlicher Teil

- Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils
- 2. Abstimmung über den nichtöffentlichen Teil der Niederschrift der 6. Sitzung des Ortschaftsrates Lindstedt vom 27,.02.2020
- 3. Abstimmung zur Arbeit des Ortschaftsrates
- 4. Anfragen und Anregungen

Mandy Schumacher

Ausdruck vom: 02.06.2020